

AULOS

アウロスリコーダー

ソプラノ
アルト

ベルマーク番号 91
アウロスリコーダー 見本
31点
AULOS
1枚で12～37点

みんなに届け美しい音色



ベルマークは指かけ説明書についています。

トヤマ楽器製造株式会社

本社 東京都板橋区大原町 41 番地
〒174-0061 TEL (03)3960-8301(代) FAX (03)3965-2377
営業所 大阪市中央区北久宝寺町2丁目1番7号 本町和光ビル802号
〒541-0057 TEL (06)6264-7191(代) FAX (06)6264-7130
ホームページ <http://www.aulos.jp/>

立ちどまらない保険。

MS&AD

あいおいニッセイ同和損保

ベルマーク番号 92



タフな安心を、あなたに。

■タフシリーズのベルマーク対象商品



Web約款を選択の場合、ベルマーク点数が10点追加となります
 (「傷害保険」および「積立保険」を除く)。
 eco保険証券も選択の場合、さらに5点追加となります。*1

保険種目	商品名	点数	ベルマークのご提供方法	eco 保険証券	Web 約款
自動車 保険	タフ・クルマの保険(個人総合自動車保険)	1証券につき 50点	【eco保険証券・Web約款いずれも選択】 ご契約後に送付される「ID/パスワード」通知ハガキに 表示します。 【Web約款のみを選択/ eco保険証券・Web約款のいずれも選択しない】 保険証券の下ミミ(安心カード)部分に表示します。*2	○	○
	タフ・見守るクルマの保険(「事故発生のお知らせに関する 特約」がセットされた個人総合自動車保険)				
	タフ・つながるクルマの保険(「車両運行情報による保険 料精算に関する特約」がセットされた個人総合自動車保険)				
火災保険	タフ・住まいの保険(家庭総合保険)	1証券につき 20点	【eco保険証券・Web約款いずれも選択】 ご契約後に送付される「ID/パスワード」通知ハガキに 表示します。 【Web約款のみを選択/ eco保険証券・Web約款のいずれも選択しない】 ベルマークが表示されたご案内を保険証券に同封します。	○ (保険期間 5年以下)	○
傷害保険	タフ・ケガの保険(パーソナル総合傷害保険)	1証券につき 20点	ベルマークが表示されたご案内を保険証券に同封します。	—	○
積立保険	タフ・ケガの保険(積立タイプ) (積立パーソナル総合傷害保険 (積立型基本特約セットパーソナル総合傷害保険))	1証券につき 20点	ベルマークが表示されたご案内を保険証券に同封します。	—	○

■上記以外のベルマーク対象商品

Web約款を選択の場合、ベルマーク点数が10点追加となります。eco保険証券も選択の場合、さらに5点追加となります。*1

保険種目	商品名	点数	ベルマークのご提供方法	eco 保険証券	Web 約款
自動車 保険	つながる自動車保険(実走行距離運動型自動車保険)	1証券につき 50点	【eco保険証券・Web約款いずれも選択】 ご契約後に送付される「ID/パスワード」通知ハガキに 表示します。 【Web約款のみを選択/ eco保険証券・Web約款のいずれも選択しない】 保険証券の下ミミ(安心カード)部分に表示します。*2	○	○
	二輪自動車・原動機付自転車のノンフリート契約 (一般総合自動車保険)	1証券につき 30点			
	パーソナル自動車保険				
	タフビズ事業用自動車総合保険 (一般総合自動車保険)で以下の条件を満たす契約 【全車両一括特約付きのフリート契約】	1契約につき 100点			
火災保険	マイホームびたっと(住居建物総合保険)	1証券につき 20点	ベルマークが表示されたご案内を保険証券に同封します。	—	—
	タフビズ事業活動総合保険(事業活動総合保険)	1証券につき 30点			
傷害保険	学生・子ども総合保険(子ども総合保険)	保険料 × 0.005点	代理店・扱者または当社にお問合わせください。	—	—
	学校契約団体傷害保険(学校契約団体傷害保険特約セット) 普通傷害保険				
	PTA団体傷害保険(PTA団体傷害保険特約セット) 普通傷害保険				
新種保険	タフビズ業務災害補償保険(業務災害補償保険)	1証券につき 30点	ベルマークが表示されたご案内を保険証券に同封します。	—	—
	タフビズ賠償総合保険(事業所・団体包括特別約款、事業所包括 賠償責任補償特約セット賠償責任保険)				
	タフビズ建設業総合保険(事業所・団体包括特別約款、建設業総合 賠償責任補償特約セット賠償責任保険)				
	タフビズ運送業総合保険(事業所・団体包括特別約款、運送業総合 賠償責任補償特約セット賠償責任保険)				
	タフビズグローバルPL(海外生産物賠償責任保険 (海外PL保険)定型プラン)				
	PTA賠償責任保険(PTA特別約款セット賠償責任保険)				

*1 お客さまが当社ホームページから「マイページ」にログインし、寄贈に同意された場合に、追加の5点分を当社からベルマーク教育助成財団に寄贈します(追加の5点分につきまはしては、紙でのベルマークの発行は行っておりませんので、ご了承ください)。
 *2 明細付のご契約の場合は、明細の中で最も高い点数の1台分を代表保険証券に表示します。
 (注1) 代理店・扱者により、上記商品を取扱していない場合があります。
 (注2) 変更確認書、再発行証券は対象外となります。
 (注3) ベルマーク対象商品・ベルマーク点数については、販売状況等に応じて変更・追加されることがあります。あらかじめご了承ください。
 (注4) eco保険証券は必ずWeb約款とセットでの選択となり、eco保険証券のみの選択はできません。eco保険証券・Web約款について、一部選択できない契約があります。詳細につきましては、代理店・扱者または当社にお問合わせください。

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

本社 〒150-8488 東京都渋谷区恵比寿1-28-1
 ★ホームページアドレス <http://www.aioinissaydowa.co.jp/>
 ★お客さまお問合わせ窓口 0120-108-395



無添加調理だから
当社での製造過程においては食品添加物を使用しておりません。

おべんとろ
ミートボール

ベルマーク番号93



1.2点 見本

ベルマーク番号93



1.5点 見本

1枚で1.2点、1.5点

素材本来の味を生かします。

- 食物アレルギーの原因となる食材を
わかりやすくまとめました。
- 乳・卵を使用していません。



ミートボール



照焼
ミートボール



カレー
ミートボール



15個入り
ミートボール

※ ベルマークはパッケージの裏面についてます。

原材料などについての情報をお知らせしています。

オープンイシイ

検索



石井食品株式会社

〒273-8690 千葉県船橋市本町2-7-17 お客様サービスセンター ☎0120-86-1914



イシイの
ミート君

エンリッチ



■エンリッチ塩 [1kg・450g] ■エンリッチ塩Caプラス [350g]

1枚で1.2点~3.2点

海から生まれた塩、エンリッチ。



エンリッチ塩 [1kg]



エンリッチ塩 [450g]



エンリッチ塩Caプラス [350g]



マルニ株式会社

<http://www.enrichen.co.jp/>

本社 / 〒530-0015 大阪市北区中崎西2丁目3番1号
東京営業所 / 〒108-0073 東京都港区三田2丁目14番5号

Tel.06-6371-2329 Fax.06-6371-2364
Tel.03-5427-1030 Fax.03-5427-1029